
 

Smlouva o dílo č. 11/2020 
 
 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi: 

 
 
 
Správa pražských hřbitovů   

                    

                                zastoupená  : Karlem Koblihou - ředitel organizace 

   se sídlem    : Vinohradská 2807/153c, 13000 Praha 3  

       IČO        : 45245801 

   DIČ   : CZ45245801                              

                                bank. spojení:   ČSOB   

   č.účtu       : 685329/0300  

 

 
objednavatelem na straně jedné 

 

 

a 

 

 

 POHYS trade s.r.o.              
 

zastoupený : Františkem Havlíčkem - jednatelem 

    se sídlem : Chemická 953, 148 00 Praha 4 

   IČO  : 02792460 

            DIČ  : CZ02792460 

   bank.spojení : Česká spořitelna a.s. 

   č.účtu  : 3515642399/0800  

 

dodavatelem na straně druhé 
 

 

 

 

 

I.Předmět smlouvy: 

provádění deratizace, dezinfekce a dezinsekce. 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

II. Místo plnění: 

krematorium Strašnice Vinohradská 2509/214, Praha 10, 

krematorium Motol Plzeňská 233/20, Praha 15, 

provoz Karlín Pobřežní 72, Praha 8. 

 

 
 

 

III.Čas a výše plnění: 

deratizační práce budou prováděny pravidelně dle sjednaného 

harmonogramu prací, který je přílohou této smlouvy. 

Cena jednotlivých prací je uvedena v příloze č. 3 této 

smlouvy. Dodavatel není plátce DPH. 

Práce nad rámec této smlouvy budou vykonávány na základě 

samostatných objednávek vystavených objednavatelem.  

 

 

 

IV. Platební podmínky:  

veškeré práce budou objednavateli fakturovány neprodleně vždy 

po jednotlivém zásahu a po jejich převzetí ze strany zástupce 

objednatele. 

Doba splatnosti faktur je stanovena na 14 kalendářních dnů. 

Platby budou prováděny převodním příkazem na účet dodavatele. 

 

 

V. Převzetí prací: 

práce budou přebírány zodpovědnými pracovníky objednatele 

jednotlivých provozů a objektů.  

 

 

VI. Další ujednání: 

a/ dodavatel bude veškeré práce vykonávat svědomitě a      

 v souladu s bezpečnostními a veškerými právními předpisy a 

příslušnými normami,      

b/ dodavatel zodpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti 

   s prováděním prací a které by způsobil svým zaviněním, 

c/ objednavatel se zavazuje umožnit dodavateli, po předchozí 

žádosti dodavatele, přístup do všech nutných prostorů ve všech 

objektech, kde bude předmět smlouvy prováděn,  

d/ objednavatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost  

   a potřebné informace v rozsahu nezbytně nutném k realizaci 

   prací. 

e/ dodavatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení s poskytováním 



služeb dle přílohy č. 3 této smlouvy (tj. pokud služby nebudou 

poskytnuty v daném kalendářním měsíci).  

 

Kontaktní adresa dodavatele: František Havlíček, Na Výsluní 

343, PSČ 25165, Ondřejov. 

 

  

 

 

 

VII. Účinnost a platnost smlouvy: 

tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 

smluv. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2020 a 

může být vypovězena písemně jednou ze smluvních stran, i bez 

uvedení důvodu, s výpovědní dobou dva kalendářní měsíce. 

Výpovědní doba počne prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně.   

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, jeden obdrží 

dodavatel a druhý objednavatel. 

Případné změny, či doplňky smlouvy lze sjednat pouze písemně 

oboustranně podepsaným dodatkem.  

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude 

zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve 

smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. 

Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od 

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

 

 

 

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

 

 

Přílohu č. 1 – osvědčení o odborné způsobilosti 

Přílohu č. 2 – výpis z obchodního rejstříku   

Přílohu č. 3 – harmonogram prací a cenová nabídka 

    

  

 

 

V Praze dne : …………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………              …………………………………………………………………  
       dodavatel                                         objednavatel 


